Holland Audio Import; Vosboerweg 20; 7556 BS  Hengelo; T:074-2424477 F:074-2439275
prijslijst Axxent            oktober 2008
Art.-Nr. Artikel/Beschrijving
Euro excl.
BTW
Audio-Intercom-Systemen
180311 BP-100 Belt Pack      € 209
 Eenkanaals beltpack
 Draagbaar Belt Pack met Licht en Geluidssignaal. Geluidssignaal is uitschakelbaar.
180312 BP-100V Belt Pack     € 239
 Eenkanaals beltpack
 Draagbaar Belt-Pack met Licht en Trilalarm. Externe Trilfunctie.
180361 PS-100 Power Supply      € 218
 Voeding t.b.v. BP-100 en CP-100
 Maakt het gebruik van Beltpacks mogelijk zonder Hoofdpost, tot 6 beltpacks
180321 MS-100 Master Station € 548
 Eenkanaals Hoofdpost, 19"
 Met aansluiting voor Racklights, 12v Sigarettenaansteker, ook als lader voor mobiele telefoons
 te gebruiken. Met opbergvak voor bijvoorbeeld telefoon of sigaretten.
180331 MS-200 Master Station    € 840
 Tweekanaals Hoofdpost voor vaste inbouw in 19" rack. Met licht en geluidssignaal.
 Een hoofdpost kan spanning leveren tot 13 belt packs.
180341 CP-100 Luidspreker Station     € 348
 Met intercom functie in halve 19" unit. De luidspreker is uitschakelbaar.
 Kan met externe voeding RS-1 als compact 1 Kanaals Hoofdpost gebruikt worden.
180391 RME-100 19" Kit voor CP-100        € 29
180392 WMK-100 Muurbeugel voor CP-100        € 28
180351 LP-100 Signaallamp        € 79
 Zeer duidelijke signaallamp. XLR In- en Uitgang.
180352 LP-100LED Signaallamp        € 99
 Signaallamp met 4 Jumbo-LED's. Dimbaar met behulp van schroevendraaier.
270470 RS-1 Voedingsadapter voor CP-100        € 98
180371 D-800 Pro Headset      € 148
 Headset met dynamische microfoon en dubbele oorschelp.
180372 D-800E Pro Headset      € 119
 Headset met dynamische microfoon en enkele oorschelp.
180381 D-900 Pro Headset HIFI      € 258
 Headset met dynamische microfoon en dubbele oorschelp.
180382 D-900E Pro Headset HIFI      € 214
 Headset met dynamische microfoon en enkele oorschelp.
 1
 2
Art.-Nr. Artikel/Beschrijving
Euro ex.
BTW
Pro Mixer/Pro Power-Mixer
180611 GMX-2500 Pro Mixer met Limiter      € 590
 Voorkant:  2 Microfoon en 1 Stereo-Line-In
 Achterkant: Microfoon Parallelingangen, 5 Stereo-Aux
 Record Out, Stereo-Hoofdzone, 2 Mono-zones
 Instelbare Multiband-Limiter. Werkt op alle uitgangszones.
 EQ met veiligheidsafdekking, Rack oren zijn afneembaar.
180621 GPX-2500 Prof. Power-Mixer met Limiter      € 990
 2 HE 19" of Table Top Powermixer met ingebouwde 4x100 Watt aan 4Ohm versterker.
 Voor hogere vermogens XLR aansluiting voor stereo uit en Mono zones.
 Met Multiband-Limiter to 30 dB van THAT Corp.  Passief gekoeld.  Geruisloos.
 Cinch Adapter en Stereo Jack 6,3 naar Stereo Jack 3,5 wordt meegeleverd.
 tevens de mogelijkheden zoals bij de GMX-2500
Pocket Delay
184011 PD-1A      € 590
1 kanaals pocket delay. Zeer Compacte delay. Zeer geschikt voor bijv. bevestiging aan actieve
luidsprekers.
 Zeer eenvoudig in te stellen van 1-99 meter. Spatwaterdicht.
Eenkanaals ELA versterkers 100 V / Laagohmig
180211 AX-1121T 1HE Versterker 120 W     € 398
 50/70/100 V / laagohmig, Passief gekoeld
180221 AX-1240T 2HE Versterker 240 W      € 488
 50/70/100 V / laagohmig, Passief gekoeld
180231 AX-1400T 2HE Versterker 400 W      € 629
 50/70/100 V / laagohmig, Passief gekoeld gecombineerd met ventilator.
 Ventilator slaat automatisch aan bij hoge belasting.
Tweekanaals ELA versterkers 100 V
180111 AX-2120T 2HE Versterker 2x120 W / 100 V, met actieve koeling     € 553
180121 AX-2240T 2HE Versterker 2x240 W / 100 V, met actieve koeling      € 677
180131 AX-2500T 2 HE Versterker 2x500 W / 100 V, met actieve koeling      € 958
Art.-Nr. Artikel/Beschrijving
 Euro ex.
BTW
Tweekanaals versterker, laagohmig.
180012 AX-2075 1HE-Versterker 2x75 W/4 Ohm, Passief gekoeld      € 398
180011 AX-2150 2HE-Versterker 2x150 W/4 Ohm, Actief gekoeld      € 448
180121 AX-2300 2HE-Versterker 2x300 W/4 Ohm, Actief gekoeld      € 598
180131 AX-2500 2HE-Versterker 2x500 W/4 Ohm, Actief gekoeld      € 688
180141 AX-2800 2HE-Versterker 2x300 W/4 Ohm, Actief gekoeld      € 884
NOX Lichtgewicht-Hoogvermogensluidsprekers
180501 NOX SD-12   € 1.790
 12"/1" Hoogvermogensluidspreker voor universeel gebruik.
 2-Weg-Aktief, met ophangbeugel en veiligheidskabel.
70/100 Volt Audio-Ringkerntrafo's
181101 XF-120TC   70/100 V-Trafo, 120 W, 4 Ohm aan 70/100 V        € 62
181102 XF-200TC   70/100 V-Trafo, 200 W, 4 Ohm aan 70/100 V        € 69
181103 XF-250TC   70/100 V-Trafo, 250 W, 4 Ohm aan 70/100 V        € 72
181104 XF-300TC   70/100 V-Trafo, 300 W, 4 Ohm aan 70/100 V         € 79
181105 XF-400TC   70/100 V-Trafo, 400 W, 4 Ohm aan 70/100 V        € 92
181106 XF-500TC   70/100 V-Trafo, 500 W, 4 Ohm aan 70/100 V      € 104
181107 XF-800TC   70/100 V-Trafo, 800 W, 4 Ohm aan 70/100 V      € 119
Art.-Nr. Artikel/Beschrijving
Euro ex.
BTW
4 Ohm op 100 Volt Audio-Ringkerntrafo-Systemen
181401 PT-2120T   2x120 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE      € 290
181402 PT-4120T   4x120 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    €  450
181403 PT-6120T   6x120 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    €  605
181415 PT-8120T   8x120 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    €  745
181404 PT-2200T   2x200 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 320
181405 PT-4200T   4x200 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    € 470
181406 PT-6200T   6x200 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    € 645
181413 PT-4250T   4x250 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    € 495
181407 PT-2300T   2x300 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 350
181408 PT-4300T   4x300 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE    € 525
181409 PT-6300T   6x300 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE      € 705
181414 PT-2400T   2x400 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 370
181410 PT-4400T   4x400 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 575
181411 PT-2500T   2x500 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 390
181416 PT-4500T   4x500 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 620
181412 PT-2800T   2x800 W 100 V-Transformatorsysteem, 2 HE     € 440
 Overige configuraties op aanvraag!
 Ook versies beschikbaar 8 Ohm aan 100 V en vice versa.
Luidspreker Ringkerntrafos
181208 XF-075TCLS   75 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 54
181207 XF-100TCLS   100 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 56
181201 XF-120TCLS   120 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 62
181202 XF-200TCLS   200 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 69
181203 XF-240TCLS   240 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 79
181204 XF-300TCLS   300 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 79
181205 XF-500TCLS   500 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm      € 104
Luidspreker EI-Kern-100 V-Trafos
181301 XE-015LS   15 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm      € 24
181302 XE-025LS   25 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm      € 29
181303 XE-025LSM   25 W Luidsprekertrafo, 100 V, 12,6,3 W Aansluiting      € 34
181304 XE-030LS   30 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 34
181305 XE-050LS   50 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm       € 39
181306 XE-060LS   60 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm      € 42
181307 XE-100LS   100 W Luidsprekertrafo, 100 V aan 8 Ohm        € 48
Toebehoren
181501 19" Behuizing voor enkele trafos. 2HE    € 102
181502 Roadproof Dubbele Poolklemmen. 2 paar. Voor 1 trafo.     € 17
181503 30 Hz-High Pass Filter. RC-Combinatie       € 37
181504 Bevestigingsmateriaal voor Ringkerntrafos, t.b.v. Vlakke inbouw.     € 6
 Ringkerntrafos worden zonder meerprijs met bevestigingsmateriaal geleverd.
Prijzen in euro excl BTW
Prijswijzigingen voorbehouden.
Op alle leveringen zijn de verkoopvoorwaarden van toepssing zoals deze gedeponeerd
zijn bij de kamer van koophandel te Enschede no: 06075643
 3